Bishop Sincero Lucero wrote a Pastoral Letter "On the Inspired Word of God" on the occasion of the publication of the New Testament in the Samarenyo popular version. By making this Pastoral Letter available to our readers we hope they would see more clearly the need for the Biblical Apostolate in our country.

JOANNES PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio **PACIANO ANICETO**, presbytero Ecclesiae Sancti Ferdinandi, electo **Auxiliari Archiepiscopi Tuguegaraoani** atque Episcopo titulo **Tloensis**, salutem et Apostolicam Benedictionem. Quoniam pro Nostra apostolica sollicitudine, qua universum Domicum gregem complectimur, Episcoporum necessitatibus prompte Nos subvenire oportet, visum est Nobis esse accedendum precibus Venerabilis fratris Theodulfi S. Domingo, Archiepiscopi Tuguegaraoani, Auxiliarem sibi petentis. De sententia igitur Venerabilium fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium praepositorum Sacrae Congregationi pro Episcopis, deque summa Nostra potestate te, dilecte fili, cuius egregiae animi ingenique dotes notae sunt Nobis, Auxillarem nominamus sacri quem diximus Praesulis simulque Episcopum vacantis Sedis titulo **TLOENSIS**, datis iuribus obligationibusque impositis sicut explicatur in Apostolicis Literis -Ecclesiae Sanctae- a Paulo VI, Decessore Nostro, die VI mensis Augusti datis, anno MCMLXVI. Quod ad episcopalem ordinationem tuam attinet, eam a Nobismet ipsis accipies Romae, in Petriana Basilica die vicesimo septimo mensis Maii qui proxime adveniet. Antea autem tuum erit catholicae fidei professionem facere atque iusurandum dare fidelitatis erga Nos et Successores Nostros, teste quovis rectae fidei Episcopo, formulasque adhibitas ad Sacram Congregationem pro Episcopis mittere, de more signatas sigilloque impressas. Denique te, dilecte fili, paterne hortamur ut omni studio pastorem laborem suscipias atque tam Episcopum, cui subsidio mitteris, quam Christi fideles ei commissos, studeas diligentissime iuvare. Datum Romae, apud S. Petrum, die septimo mensis Aprilis, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo nono, Pontificatus Nostri primo.

✠ **AUGUSTINUS CASAROLI**
A Publicis Ecclesiae Negotiis

EUGENIUS SERI, Proton. Apost.

JOANNES PAULUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio **VINCENTIO NAVARRA Y MACANAN**, Rectori seminaril vulgo -Roxas City- in archidioecesi **Capicensi**, electo eiusdem Sedis sacri Praesulis **Auxiliari** atque **Episcopo** titulo **Velefitano**, salutem et Apostolicam Benedictionem. Romani est Pontificis, Christi vices in terris divino mandato gerentis, cum fratribus in Episcopatu labores participare illorumque preces summa caritate audire. Nae de causa, cum Venerabilis frater **Antonius Frondosa**, Archiepiscopus **Capicensis**, postulavisset ut **Auxiliaris** sibi daretur, visum est Nobis te, dilecte fili, ad id genus muneris suscipiendum atque explendum posse destinari. Namque probe comperta habemus et animi ingenique tui ornamenta et rerum pastoralium peritiam. De sententia igitur Venerabilium fratrum Nostrorum **S.R.E. Cardinalium** praepositorum **Sacrae Congregationi** pro **Episcopis**, deque **Nostra** summa potestate te **Auxiliarem** nominamus sacrorum, quem diximus, **Antistitis** simulque **Episcopum** vacantis Sedis **VELEFIRANAE** titulo, iustis datis iuribus congruisque impositis obligationibus, sicut explicatur in **Apostolicis Litteris** -**Ecclesiae Sanctae**- a **Paulo VI**, **Decessore** **Nostro**, die **VI** mensis **Augusti** datis, anno **MCMXVI** Ad episcopalem quod attinet ordinationem tuam, eam sinimus ut ubivis locorum a quolibet catholico **Episcopo** extra urbem **Romam** accipias, cui duo assistant eiusdem ordinis episcopalis viri consecrantes, ad statutas liturgicas normas. Tibi autem mandamus ut antea catholicae fidei professionem facias, teste quovis rectae fidei **Episcopo**, atque iusiurandum des fidelitatis erga Nos et **Successores** **Nostros**; formulas vero adhibitae ad **Sacram Congregationem** pro **Episcopis** mittes, usitato more signatas sigilloque impressas. Extremum, te dilecte fili, paterne adhortamur ut tam pravi, quod committimus, munere quam diligentissime fungaris. Datum **Romae**, apud **S. Petrum**, die **vicesimotertio** mensis **Aprilis**, anno **Domini** millesimo **nongentesimo septuagesimo nono**, **Pontificatus** **Nostri** **I**.